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۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
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جهان اسام با داشتن قریب به 2 میلیارد 
مسلمان و منابع مختلف مادی و معنوی دارای 
ظرفیت ها و اســتعدادهای فراوانی می باشد. 
جمعیــت قابل توجهی از ســاکنان زمین را 
مسلمانانی تشکیل می دهند که در کشورهای 
مختلف و نقاط متفاوتی در حال زندگی هستند. 
تفاوت نــژادی، زبانی، فرهنگی و اقتصادی و 
سیاســی زیادی در میان آنان قابل مشاهده 

است.
این ناهمگونی در کنار فرقه ها و مذاهب گوناگونی 
کــه زیر چتر اســلام قرار گرفته اند بســتری برای 
واگرایی ها فراهم نموده است. در عین حال مجموعه 
جوامع اسلامی و کشورهای مسلمان، ظرفیت های 

انسانی و مادی و منابع خوبی را هم دارا می باشند.
تاریخچه وحدت اسلامی

مســئله وحدت جهان اسلام و همگرایی میان 
کشورهای آن، موضوعی بوده که علاوه بر ابعاد نظری، 
در عرصه عملی نیز همواره مورد توجه سیاستمداران 
و رهبران کشورهای اسلامی بوده است. ریشه اتخاذ 
اقدامات عملی برای تحقق وحدت در جهان اسلام 
به مباحث نظری بازمی گردد که به ویژه پس از پایان 
جنگ جهانی اول، فروپاشــی امپراطوری عثمانی 
و مســئله لغو خلافت و گسترش استعمار غرب در 
دنیای اسلام آغاز شد. این روند در سال های پس از 
جنگ جهانی دوم و  اشغالگری رژیم صهیونیستی و 
در سال های حکمرانی رهبرانی چون جمال عبدالناصر 

شدت یافت و ابعاد عملی بیشتری پیدا کرد.
تشکیل ســازمان همکاری اسلامی متشکل از 
57 کشــور در ســال 1969 را می توان از نخستین 
تجربه های وحدت گرایانه در جهان اسلام دانست که 
در سال 2009 به سازمان کنفرانس اسلامی تغییر 
نام داد. این ســازمان دارای دادگاه بین المللی عدل 
اسلامی و دو دسته کمیته های دائمی و موقت است. 
مجمع فقه اســلامی، بانک توسعه اسلامی و مرکز 
اسلامی توسعه تجارت از دیگر نهادهای ذیل سازمان 

کنفرانس اسلامی هستند.
بحران های گوناگونی که طی دهه های اخیر در 
دنیای اســلام به وقوع پیوسته از جمله جنگ ایران 
و عراق، حمله آمریکا به افغانســتان و عراق، شرایط 
نامساعد مسلمانان در میانمار و کشمیر، حمله داعش 
به عراق و سوریه و تهدید حاکمیت این دو کشور و 
مواردی نظیر آن حاکی از عملکرد نه چندان موفق 
سازمان همکاری اسلامی است. مهم ترین مصداق عدم 

وحدت امت اسلامی 
راهبردی مهم برای نقش آفرینی در تحولات آینده جهان

چارچوب های وحدت 
با نقش آفرینی ایران اسلامی

بخش دوم

❖

یافتن منافع مشترک میان کشورهای اسلامی و اقدام در چارچوب این 
 منافع حائز اهمیت اســت. علاوه  بر اهمیت ســطح روابط میان دولت ها 
توجه به روابط میان فردی و میان نهادی نیز الزامی خواهد بود چرا که عدم 
توجه به تمامی ظرفیت ها، سیاست مطلوب در این حوزه را با محدودیت 

مواجه خواهد کرد.

❖

یک مدرس حوزه علمیه قم: طلوع 
خورشید انقلاب اسلامی در ایران 
نقطه عطفی برای تحقق امت واحد 
اسلامی شد و رهبران آن راه نجات 
امت اسلامی را در وحدت و تقریب 
بین مذاهب اســلامی دانســته اند 
تا امت اســلامی را از تلاطم امواج 
فتنه ها و جدایی های ســاختگی به 
ساحل امن وحدت و همبستگی و 

همگرایی برسانند.

موفقیت این سازمان را نیز می توان مسئله فلسطین 
دانست که برخی از اعضای این سازمان به ایجاد روابط 
آشکار و پنهان با رژیم صهیونیستی مبادرت ورزیده اند.
از دیگر تلاش های صورت گرفته برای پیشــبرد 
وحدت در جهان اســلام، می توان به تقریب مذاهب 
به عنوان یکی از مهم ترین برنامه های نظام جمهوری 
اســلامی در جهان اسلام  اشاره کرد. مجمع جهانی 
تقریب مذاهب اســلامی در ســال 1369 در ایران 
تشــکیل و عهده دار برگزاری کنفرانس بین المللی 
وحدت اسلامی شــد. فتوای مشهور شیخ الازهر در 
جــواز مراجعه به همه مذاهب اســلامی معروف از 
جمله مذهب جعفری، شهرت یافتن شخصیت های 
تقریبی برجســته از ایران از جمله مرحوم آیت الله 
تسخیری و روابط نزدیک ایشان با علمای اهل سنت، 
اقدامات گسترده در نگارش و انتشار کتب تقریبی، 
تشکیل کمیته های مشترک میان مذاهب اسلامی از 
جمله دستاوردهای مجمع تقریب مذاهب اسلامی 

برشمرده می شود.
با وجود این طی ســال های اخیر و به ویژه پس 
از شکل گیری تحولات در سال 2011 روند تقریب 
در جهان اســلام متحمل آســیب های جدی شد. 
جنگ ســوریه و رویارویی بخشی از مسلمانان علیه 
یکدیگر، فروپاشــی نظام سیاسی در لیبی، شکست 
اخوان المســلمین در مصــر و مهم تــر از همه آغاز 
عادی  سازی روابط امارات، بحرین و مراکش با رژیم 
صهیونیســتی از مهم ترین رویدادهایی بود که هم 
حاصل تضعیف وحدت در دنیای اســلام محسوب 
می شــود و هم به عنوان عاملــی تضعیف کننده به 

بازتولید روند وحدت زدایی انجامیده است.
نسخه شفابخش اسلام

وحدت بین مذاهب اسلامی، خمیرمایه و جوهره  
انسجام بخشی به جبهه  اسلام ناب و شکل گیری تمدن 
نوین اسلامی بوده و تنها نسخه  شفابخش برای التیام 
دردهای پیکر زخم آلود امت اسلام در فضای غبارآلود 
کنونی اســت. وحدت امت اسلامی از دیرباز، آرمان 
مصلحان صادق و پیشــگامان دلسوز امت اسلامی 
بوده و برای تحقق آن با بیان خویش مجاهدت های 
فراوان در عرصه های مختلف انجام نموده اند و حتی 

در این راه از بذل جان دریغ ننموده اند.
حجت الاســلام والمســلمین روح الله شیرمهد، 
مدرس حوزه علمیه قم با اظهار این مطلب می نویسد: 
»طلوع خورشید انقلاب اسلامی در ایران نقطه عطفی 
برای تحقق امت واحد اسلامی شد و رهبران آن راه 
نجات امت اسلامی را در وحدت و تقریب بین مذاهب 
اسلامی دانسته اند، تا امت اسلامی را از تلاطم امواج 
فتنه ها و جدایی های ساختگی به ساحل امن وحدت 

و همبستگی و همگرایی برسانند.«
وحــدت از منظر رهبر معظــم انقلاب نه امری 
تاکتیکی و استراتژی، بلکه یک اصل اسلامی است. 
ایشــان در این باره می فرمایند: »نباید به وحدت به 
چشــم تاکتیک نگاه کرد؛ وحدت یک اصل اسلامی 

است.« )11 مهر 1368(
به گفته حجت الاسلام شیرمهد این بیان رهبر 
انقلاب، علاوه  بر تبیین حقیقت وحدت و خاستگاه 
دینی آن، پاســخ به آن دسته دیدگاه هایی است که 
وحدت را یک امر صرفاً تاکتیکی یا استراتژیکی قلمداد 

می نمایند. لذا ایشان وحدت را از واجبات و ضروریات 
دین مبین اسلام معرفی می نمایند و در کلام دیگری 
تصریح نموده اند؛ وحدت بین مسلمین، به صد دلیل 
واجب، و به صد دلیل ممکن اســت و »تنها نسخه 
شفابخش برای علاج دردهای جهان اسلام می باشد.

او می افزایــد: »رهبر انقلاب به خاطر ضرورت و 
اهمیت این موضوع و احاطه همه جانبه  بر مســائل 
دنیای اســلام و با اهتمــام کامل به تقریب مذاهب 
اسلامی می فرمایند؛ آرزویم این است که حیاتم در 
راه وحدت مسلمین باشد؛ مماتم هم در راه وحدت 

مسلمین باشد. با توجه به اهمیت موضوع وحدت باید 
آن را صحیح و مطابق با آموزه های دینی معنا نمود 
و از سطحی نگری در مورد آن اجتناب کرد. بنابراین 
برداشت صحیح از واژه وحدت و تقریب می تواند نقش 
ویژه ای در تسهیل تقریب مذاهب اسلامی ایفا نماید.«

الزامات وحدت
به  رغم حرکت ها و جنبش هایی که در گذشته 
برای همبستگی کشورهای اسلامی سازماندهی 
و پیگیری شده که دستاوردهایی را نیز به دنبال 
داشــته است اما همچنان این مطالبه تا رسیدن 

به نقطه مطلوب فاصله دارد. 
اندیشکده تبیین در این باره می نویسد: با توجه 
به تجربیات پیشــین، سیاســتگذاری در این حوزه 
نیازمند درک اقتضائات بین المللی است. یافتن منافع 
مشترک میان کشورهای اسلامی و اقدام در چارچوب 
این منافع حائز اهمیت است. علاوه  بر اهمیت سطح 
روابط میان دولت ها، توجــه به روابط میان فردی و 
میان نهادی نیز الزامی خواهد بود چرا که عدم توجه 
به تمامی ظرفیت ها، سیاست مطلوب در این حوزه را 

با محدودیت مواجه خواهد کرد.

در نظام بین المللی کنونی، منافع مشترک عنصری 
کلیدی در روابط میان کشورهاست و دولت ها با وجود 
تضاد منافع در برخی موضوعات، در موضوعات دیگر به 
همکاری با یکدیگر می پردارند. چرا که گمان می کنند 
منافع همــکاری در آن موضوعات بیش از زیان آن 
اســت. کشورهای اسلامی نیز با  اشتراکات فرهنگی 
و مذهبی، زمینه های بســیار گوناگونی برای یافتن 
منافع مشترک دارند. حفظ و توسعه روابط کشورهای 
اسلامی بر مبنای منافع مشترک زمینه را برای تعمیق 
روابط میان آنها مهیا می کند. حوزه هایی که می تواند 
زمینه همکاری را فراهم کند باید شناسایی شده و 

برنامه ریزی ها حول آن صورت گیرد.
در روابط میان کشــورهای اســلامی، مشاهده 
می شود که برخی موضوعات اغلب سیاسی بر روابط 
میان آنها سایه  انداخته است و سایر موضوعاتی که 
می تواند زمینه همکاری را فراهم کند تحت الشعاع 
قرار گرفته اند. تفکیک موضوعات موجب می شــود 
تا از کوچک ترین فرصت ها برای ایجاد همبســتگی 
اســتفاده شود. در این زمینه لازم است برای تحقق 
مسائل اشتراکی، به سرعت برنامه ریزی و اقدام صورت 
گیرد و در مسائل اختلافی نیز گفت وگوی مستمر برای 

کاستن شکاف ها انجام شود.
به گفته کارشناســان، تجارت بر اساس مزیت 
نسبی کشورهای اسلامی و گسترش همکاری علمی 
و پژوهشی کشورهای اسلامی جهت درک مشترک 
از منافع عام جهان اسلام و موانع تحقق آنها از دیگر 
الزامــات تحقق وحدت در عالی ترین ســطح میان 

کشورهای اسلامی است.
عوامل درونی و بیرونی ضد وحدت

عوامل و بسترهای ایجاد تفرقه در بین مذاهب 
اســلامی که برخی از عوامل درونی و برخی دیگر از 
عوامل بیرونی نشأت می گیرد، امروزه سبب انشقاق 
بین مذاهب اسلامی شده است که با آگاه شدن ملت ها 
و خودباوری دولت های اسلامی می توان مانع از ایجاد 
تفرقه و شعله ور شدن آتش فتنه در جهان اسلام شد.

به فرموده رهبر معظم انقلاب، مهم ترین عامل 
درونی ایجاد تفرقه پیروی کردن از شــیطان است. 
حجت الاســلام شــیرمهد با بیان این مطلب اظهار 
می دارد: »جهان اسلام، تابع یک خدا، یک پیامبر و 
دارای یک کتاب است، لکن شیطان با وسوسه  خود 
در افکار و قلوب مسلمانان، از همین عوامل وحدت 

آفرین، عامل تفرقه می سازد.«
جهالــت و کج فهمی یکی دیگر از آســیب های 
درونی وحدت مذاهب اسلامی است که رهبر انقلاب 
اسلامی بارها بر آن تأکید نموده اند، ایشان می فرماید: 
»نمی خواهیم بگوییم اختلاف شیعه و سنی همیشه 
مربوط به استعمار بوده؛ نه، احساساتِ خودشان هم 
دخیل بوده؛ بعضی از جهالت ها، بعضی از تعصب ها، 
بعضی از احساســات، بعضی از کج فهمی ها دخالت 

داشته؛ لیکن وقتی استعمار وارد شد، از این سلاح 
حداکثر استفاده را کرد.« )25 دی 1385(

حجت الاسلام شیرمهد با  اشاره به عوامل بیرونی 
ناقض وحدت توضیح می دهد: »استعمار و استکبار 
نقش عمده و اصلی در ایجاد و اســتمرار تفرقه و 
دامن زدن به آن را برعهــده  دارد. برخی از حُکام 
و دولت های اسلامی وابسته، خواسته یا ناخواسته 
در ایجاد و تزریق ســهم مهلک تفرقه ایفای نقش 
می نمایند که اینها را هم باید از جمله آسیب های 
بیرونی وحدت شمرد. همچنین گروه ها و جریان های 
تکفیری دست ســاز اســتکبار جهانی که به طور 
بی سابقه و فزاینده ای در حال رشد و نمو در بعضی 
جوامع اسلامی هستند، نقش پیاده نظام دشمن در 

اجرای اهداف آن را دارند.«
آثار و پیامدهای تفرقه

بدون تردید تفرقه، پیامدها و آثار مخربی در بین 
جوامع اسلامی داشته است. به تعبیر رهبر انقلاب؛ 
جنگ شیعه و ســنّی برای دشمنان اسلام خیلی 
قیمت دارد. اختلاف و تفرقه میان امّت اســلامی 
موجب می شود که معنویت، طراوت، قدرت، شکوه 
و عظمت ائتلاف ملی مســلمانان را در هم بشکند 
و همان طور که قرآن فرموده اســت، تفرقه سبب 
می گردد که قدرت جهان اسلام به تحلیل و ضعف 
سوق یابد، تسلطّ و سیطره  دشمنان بر کشورهای 
اسلامی هم از نتایج تفرقه بین ملت های مسلمان 

است.
حجت الاســلام شــیرمهد در این باره تاکید 
می کنــد: »حکومت های طاغوتی با اســتفاده از 
اختلافات مذهبی در عرصه سرزمینی، تلاش دارند 
که جامعه را به نزاع مشغول سازد تا خود به سادگی 
بر آنان مسلط گردد. استعمار پیر نیز از اصل »تفرقه 
بینداز و حکومت کن« بسیار استفاده نموده است. 
لذا دشمنان وقتی در بین ملت های مسلمان تفرقه 
ببینند، بدون تردید برای ضربه زدن در بین مسلمین 

طمع خواهند کرد.«
ایــن مدرس حوزه علمیه قــم در پایان اظهار 
می دارد: »از دیدگاه رهبر انقلاب اســلامی راهبرد 
وحدت، لازم ترین و واجب ترین و حتی ضروری ترین 
آرمان برای امت اســلامی محسوب می شود. رهبر 
انقلاب با آگاهی از زمانه و اوضاع جهان اسلام، تلاش 
دارند که جامعه اسلامی را به سوی وحدت آگاهانه 
سوق دهند و لذا بر امت اسلامی خصوصاً عالمان و 
حاکمان آن ضروری است که سطح آگاهی خویش 
را از این نسخه شفابخش و حیاتی ملت های مسلمان 
افزایش داده و آن را به عنوان اصلی مسلم از اصول 
مترقی اسلام ناب پذیرفته و با ایمان به اینکه تحقق 
تمدن نوین اسلامی متوقف بر انسجام و اتحاد امت 
اسلامی هســت تمام توان خویش را برای اجرایی 

شدن و گسترش آن به کار گیرند.«

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. نام: مجمع قرارگاه جهادی اثر موسســه غیر 
تجاری موضوع فعالیت: امور بهداشــت و درمان اهداف مجمع عبارتند از: 
 الف: کلیات 1. تقویت گفتمان جهادی پزشــکی در بین جامعه پزشــکی 
2. تقویت سرمایه اجتماعی نظام اسلامی 3. محرومیت  زدایی سلامت در 
مناطق کمتر برخوردار 4. ارائه خدمات رایگان تخصصی سلامت در حوزه 
بهداشــت و درمان ب: روش اجرای هــدف برگزاری اردوها و پویش های 
جهادی تخصصی ســلامت در مناطق محروم کشــور و سایر کشورهای 
حوزه مقاومت. به موجب مجوز از اداره کل )اداره کل ســازمان های مردم 
نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 65632 در تاریخ 1402/04/04 
در اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش 
مرکزی، شــهر تهــران، مختاری، خیابان شــهید خســرو باقری جدی، 
کوچه شــهید محمود حمدالهــی اکرم، پلاک 11، طبقه 3 کدپســتی 
1197843115 دارایی شخصیت حقوقی 5,000,000,000 ریال نقدی 
میلیارد ریال به صــورت نقدی مدیران خانم مهدیه خرمی تقی دیزج به 
شماره ملی 0020472609 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود خانم زهرا بلندروزی آزاد به شــماره ملی 0020578628 
به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت 
عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقــای مهدی هدایتی به 
 شــماره ملی 0022133917 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت

2 سال و به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای امیرعلی معصمی 
به شماره ملی 0023793732 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال 

آقای امیرپارسا خلیلی به شماره ملی 0440833922 به سمت خزانه دار 
به مدت 2 ســال و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال 
و به ســمت عضو مجمع عمومــی هیئت امناء به مــدت نامحدود آقای 
محمدرحیم ابراهیمی به شماره ملی 0480907498 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود خانم یاســمن قاسمی به شماره ملی 0521157382 
به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت 
عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای ســهیل لردلسمی به 
شماره ملی 2190156246 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به 
ســمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 ســال آقای مهدی رحمن پور به شماره ملی 4120569004 به سمت 
عضو مجمع عمومی هیئت امناء بــه مدت نامحدود دارندگان حق امضا: 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت، همراه 
با مهر موسسه معتبر می باشد. بازرسان خانم مهدیه خرمی تقی دیزج به 
شــماره ملی 0020472609 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
آقای مهدی رحمن پور به شــماره ملی 4120569004 به سمت بازرس 
اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تاسیس موسسه غیرتجاری مجمع قرارگاه جهادی اثر 
درتاریخ 1402/04/1۷ به شماره ثبت ۵۵8۵۳ به شناسه ملی 14012۳820۵1

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳۷8۵4۵ و شماره ثبت ۳81

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
1401/1/9883 مــورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضــی ملاباقر مخملباف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی 0042798566- مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
- حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵11۹۳
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳


